
TEL　042－524－1717

FAX　042－528－1220

＊時間等概算ですので必ずご確認下さい

N0. 年月日

2019年作成

1

2

旅　　　　　程

むさしの手配センター

行き先 松島海岸 宿泊・日帰り

　　各地ーーーー羽生ＰＡ－－－－本宮ＩＣ－－－－アサヒビール工場【昼】－－－－本宮ＩＣ－－－－

　　　　　　　　　　9：05　　　　　　11：30　　　　　　11：35/13：00　　　　　　　　　13：40

　　　15：45　　　　　　　　16：00/16：40　　　　　　　17：00

　　釜石ＩＣ－－－－各地

　　　12：50

備考

　　松島海岸ＩＣ－－－－松島海岸【瑞巌寺】－－－－ホテル

　　　　　　　　　　　　　　　　9：00/10：20　　　　　　　　　　　10：30/10：40　　11：30/12：40

　　ホテルーーーー松島海岸【五大堂・伊達政宗資料館】－－－－松島桟橋ーーーー塩竉港【昼食】－－－－


